
HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)

 
Võ Văn Kiệt

HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
Số:
126-HĐBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
16 tháng
9 năm
1989

Sign In

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH
CỦA HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG SỐ 126/HĐBT NGÀY 16-9-1989

VỀ VIỆC GIAO UỶ BAN NHÀ NƯỚC VỀ HỢP TÁC VÀ ĐẦU TƯ

QUẢN LÝ THỐNG NHẤT CÁC CÔNG VIỆC VỀ ĐẦU TƯ CỦA

NGƯỜI NƯỚC NGOÀI

HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Căn cứ vào Nghị định số 31-HĐBT ngày 25-3-1989 của Hội đồng Bộ trưởng quy định nhiệm

vụ , quyền hạn và Tổ chức Uỷ ban Nhà nước về hợp tác và đầu tư ;

Căn cứ Điều lệ tạm thời về chế độ làm việc và quan hệ công tác của Uỷ ban Nhà nước về hợp

tác và đầu tư .
QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1.- Từ nay những công việc về đầu tư của người nước ngoài ghi ở điểm 5 của điều Nghị

định số 97-HĐBT ngày 1- 6- 1988 quy định nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Kinh

tế đối ngoại sẽ do Uỷ ban Nhà nước về hợp tác và đầu tư phụ trách.

Điều 2.- Bộ trưởng Bộ Kinh tế đối ngoại và Chủ nhiệm Uỷ ban Nhà nước về hợp tác và đầu

tư chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này .

 

 

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D2173

